
     CONSORZIO  D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 
 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

N. 80 del 30/10/2019 
 Oggetto: Impegno e liquidazione dell’importo dovuto per sanzioni Agenzia delle Entrate 

 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 
Vista la comunicazione dell’Agenzia delle Entrate n. 40767917701 con la quale venivano segnalati 
degli errori nel modello 770/2017; 
 
Visto che nel medesimo atto si comunicava la possibilità di regolarizzare la posizione pagando 
entro trenta giorni la sanzione ridotta di € 109,40; 
 
Vista la regolarità della documentazione prodotta dall’Agenzia delle Entrate; 
 
Ritenuto di dover provvedere all’immediato pagamento, per evitare di gravare l’Ente di ulteriori 
costi; 

 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 
Visto il seguente parere di regolarità tecnico/amministrativo 
            Si esprime parere favorevole 

 
  IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
              Avv. Gerardo Farkas 

 
 

 
Ritenuto pertanto, di dover provvedere in merito: 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare e liquidare, per i motivi esposti in premessa, in favore dell’Agenzia delle 
Entrate, la somma di € 109,40 dovute a titolo di sanzione ed interessi per ritardato 
versamento di ritenute nell’anno 2016; 

2. Di imputare la spesa al cap. 200.01 alla Missione 1 – Programma 11 – Titolo 1 - 
Macroaggregato 10 del bilancio pluriennale 2019/21. 

 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Avv. Gerardo Farkas 

 
 


